
c-165120364
Nabídka na poskytování služby Lisu Listů: 1

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / KZ / Nabídce Č. 30/2016 Počet příloh: I
Dodle smlouvy

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Toma DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojováni pozemních sil,
Sekce vyzbrojováni a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon:

Poskytovatel: ARAMY Lze.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek -jednatel

Kontaktní osoba: Marek Veselý

TYPnneditihece technik': LHD i10 T1)1 HT MH-I
Uživatel techniky: 6848
Dislokace techniky: HRADEC KRÁLOVÉ

Plk.gšthlUDr.Zoltťut Bubeník
velitel litry

hodnost, thtg jasem, Priimesd

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
Neon Doldal

Evidenční číslo: 023 89-04

Rok výroby: 2006

SOJ ano/ne; rozsah: Ano — konečná kontrola

Vyjádření zástupce SOJ k proveden( SOJ:
Číslo telefonu: 739 164 634

.25:sysx ar22 ťirrVivnis: hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

r
mjr. Mg. M • podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy r.o., Praha 9, Postřižínská 797/1, 198 00

Tennin (doba) ukončení poskytování služby: 50 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
j ednotek

Počet Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /1t2/
Nabídce č.30

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.30

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: M554,30

Nabídková cena celkem 84554,30 Kč bez DPH, 102310,70 Kč s DPH.

'Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
Myl, jméno, peunieni, telefon 22. 08. 2016V Praze dne: 26.6.2 v Praze dne:

twits.
Marek ve .n. •

Za poskytovatele• Za objednatele:
jednatel

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřižtriska 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubétín Počet listů: 2

Příloha k Pl./ KZ / Nabídce č.: 30/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DNI)

1.1 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen

1.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka

1.3 Oprava klimatizace ERR7297 1 ks ktytka

1.4 Oprava klimatizace W.11100071. 1 ks podložka

1.5 Oprava klimatizace FS110306 1 ks šroub

1.6 Oprava klimatizace ERR7386 1 ks držák

1.7 Oprava klimatizace 05T20299010 4 ks klapka klimatizace

2.1 Výměna rozvodů STC40961. 1 ks sada rozvodů

2.2 Výměna rozvodů ERR4575 1 ks těsnění

2.3 Výměna rozvodů ERR3356 1 ks těsnění

3.1 Výměna vodní pumpy PEB500090 1 ks vodní pumpa

3.2 Výměna vodní pumpy PET100790 1 ks těsněni

3.3 Výměna vodní pumpy 0S1TEX111223 6 I kapalina chladicí

3.4 Výměna vodní pumpy ERR4686 2 ks zátka

3.5 Výměna vodní pumpy ERR4685 2 ks těsněni

4.1 Oprava úniku oleje před. Nápravy LR059968 2 ks těsnění

4.2 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTC3276 2 ks těsněni

4.3 Oprava úniku oleje před. Nápravy 5TC-3435 3 ks vazelina - 375g

5.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsnění

5.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsněni

5.3 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks tmel - 300m1

5.4 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

5.5 Oprava úniku oleje z motoru ALU14031 1 ks podložka

5.6 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40

6.1 Výměna hadice řízení ANR2485 1 ks hadice

6.2 Výměna hadice řízení 0S1TEX111224 1 I kapalina řízení

7.1 Výměna zad. Dílu výfuku ESR2384 1 ks dil výfuku

7.2 Výměna zad. Dílu výfuku NV1080411 2 ks matice

7.3 Výměna zad. Dílu výfuku ESR3172 2 ks guma výfuku

8.1 Oprava úniku oleje př. Diferenc. FTC5258 1 ks těsněni

8.2 Oprava úniku oleje př. Diferenc. 0ST171940256 1,6 I olej EPX 80W-90

9.1 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. FTC4851 1 ks těsnění

9.2 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. OST193250010 1,7 I olej EPX 85W-140

9.3 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. 8901087 3 ks odmašťovač



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisnf bod: PostřičInská 797/1,198 OO Praha 9- Hloubětín Počet listů: 2

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

Jedn.

Měrné

Jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

10.1 Oprava směrových světel PRC8877 1 ks přerušovač

10.2 Oprava směrových světel XPB101290 1 ks páčka

11.1 Výměna opěráků zad. Sedadel AWR5766RPI 4 ks opěrak

12.1 Převážení kol ks

13.1 Seřízení geometrie ks

14.1 Najeti/vyjetí/do/z servisu ks

15.1 Zkušební jízda ks

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč

CELKEM - Kč 84 554,30 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 26.6.2016 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

Marek Ni"'^éPadeinsMarek Veielý
• Datum: 2016.0628

Vesely 11:1425 -4700

Marek Veselý / Dušan Kadlec



Počet listů: I
Počet příloh k PL / ICZ /Nabídce: I

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 30/2016

na poskytnutí služby ve smyslu či. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 1 4 5 1 1 O O 6 3

dle Požadavkového listu Č. KZ3 0/2 01 6

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. lil odst. LI a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

7.ťst,..r.t.zzeio,MWSiv" :2M4W. 6848
;SPI ''' roiř3f.:7"' ‘.:Ě;i102£41511l--1,n1 .14i'fiffilE,ligkiit'ač LRDI 10 TDI HT MILI ".‘i,Vntni• 023 89-04

SALLDBAF86A732068

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce Č.30

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č.30

6. Cenová kalkulace:

Pos ovatel:
rSaď ‘ "4 Fl- 4 P

-to
.i. ,x :—. , •

Itr?ffiti,t9tzr 11,2iTirlt.'14.67447 "":'"41" '-diztit
"IiríNat* .:ior4',:t .et!?f, 't• %'.
...'r: ':....47.2",.. 't.."?..g:!k!,..q1.:,,,,t,t,d,, , ':'.i.Li.. ,;

••
,•

lf:r.
's:Cn‚:;;:17' rgďiffil49
ťAl .. . - 'eekií4 - 1.‘,..e.ri ir:4"-i
ťY.sif.:w7:%2 4 '-a.o...';:::5,

itilťaiřn3
.Ý..?''

1!":EgliZP:=4kwr,f- Cela. léélkéliji,of(
::Ýdriť-T., :lntioFt

,

bf ..rt
výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce Č.30

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.30

Subdodavatel )
:Á-

. ..., u

,

;14 W‘g;Ig4fís,b• t it 14
-s tO

b4P)řii Mť o: .. 'k ,it '''' tí s'.; ';
!!, ..i'

,
. ii-

L 84554,30

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 50 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

Marek
Veselý

KOWffirgrodegui~

% Nosrtmutan
! IMinctor

V Praze dne: 26.6.2016 Za poskytovatele: Marek Veselý -technik servisu
áliVk.:4 tum, razítko

V

jméno, p

V ...ft..-ia_Zo_.

'fitifwiali
dne: 2.‘ ..‘ ../2 „val odběratele: kii: in

titul, jméno, p



ARAMYs.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ/ Nabídce č.: 30/2016 Senrisrif sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKACENA

(Kč bez DPH)

ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen

1.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka

1.3 Oprava klimatizace ERR7297 1 ks Výtka

1.4 Oprava klimatizace W11100071 1 ks podložka

1.5 Oprava klimatizace FS110306 1 ks šroub

1.6 Oprava klimatizace ERR7386 1 ks držák

1.7 Oprava klimatizace OST20299010 4 ks klapka klimatizace

2.1 Výměna rozvodů STC40961 1 ks sada rozvodů

2.2 Výměna rozvodů ERR4575 1 ks těsněni

2.3 Výměna rozvodů ERR3356 1 ks těsněni

3.1 Výměna vodní pumpy PEB500090 1 ks vodní pumpa

3.2 Výměna vodní pumpy PET100790 1 ks těsnění

3.3 Výměna vodni pumpy OSTTEX111223 6 I kapalina chladicí

3.4 Výměna vodni pumpy ERR4686 2 ks zátka

3.5 Výměna vodní pumpy ERR4685 2 ks těsněni

4.1 Oprava úniku oleje před. Nápravy 1R059968 2 ks těsněni

4.2 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTC3276 2 ks těsněni

4.3 Oprava úniku oleje před. Nápravy STC3435 3 ks vazelína - 375g

5.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni

5.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsněni

5.3 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks tmel - 300m1

5.4 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

5.5 Oprava úniku oleje z motoru ALU14031 1 ks podložka

5.6 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40

6.1 Výměna hadice řízení ANR2485 1 ks hadice

6.2 Výměna hadice řízení OSTTEX111224 1 I kapalina řízení

7.1 Výměna zad. Dilu výfuku ESR2384 1 ks díl výfuku

7.2 Výměna zad. Dilu výfuku NV1080411 2 ks matice

7.3 Výměna zad. Dílu výfuku ESR3172 2 ks guma výfuku

8.1 Oprava úniku oleje př. Diferenc. FTC5258 1 ks těsněni

8.2 Oprava úniku oleje př. Diferenc. 0ST171940256 1,6 I olej EPX 80W-90

9.1 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. FTC4851 1 ks těsněni

9.2 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. 0ST193250010 1,7 I olej EPX 85W-140

9.3 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. 8901087 3 ks odmašťovač



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servis)), bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín Počet listů: 2

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

10.1 Oprava směrových světel PRC8877 1 ks přerušovač

10.2 Oprava směrových světel XPB101290 1 ks páčka

11.1 Výměna opěráků zad. Sedadel AWR5766RPI 4 ks opérák

12.1 Převážení kol ks

13.1 Seřízeni geometrie ks

14.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu ks

15.1 Zkušebni jízda ks

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM - Kč , 84 559,30 Kč

Účtovaně DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 26.6.2016 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

Marek I eig‘t"n. r4dePlal
Marek Veselý
Daturn:2016.0628

Vesely 1 I:1425+02W

Marek Veselý / Dušan Kadlec


